

**Modernizarea complexa a
infrastructurii la institutia de
educatie timpurie Izvoras din
sat. Chetrosu rl Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA
Amenajarea Teritorului.**Valoarea de deviz 1 136 750,40 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de Constructie				
		1.1. Pereu				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	101,25	186,13 120,00	18 845,17 12 150,00
2	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	1,0125	6 729,07 456,00	6 813,19 461,70
3	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	202,50	19,98 0,00	4 046,95 0,00
4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	20,25	1 052,25 677,25	21 308,06 13 714,31
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra spartafr.20-40	m3	202,50	547,75 74,25	110 919,38 15 035,63
6	DE18A	Pavaje executate din placi de	m2	2 025,00	279,56	566 119,13

		trotuare din beton prefabricat gr.60mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm			44,70	90 517,50
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm /Beton-0,0255m3/ml /	m	760,00	123,22 22,50	93 651,00 17 100,00
Total Pereu						821 702,86
Incluziv salariu						148 979,14
Total Lucrari de Constructie						821 702,86
Incluziv salariu						148 979,14

Cheltuieli directe	lei	821 702,86
Fondul social	24,00 %	35 754,99
Cheltueli de transport	3,00 %	18 690,86
Total	100,00 +	876 148,72
Cheltueli de regie	6,00 %	52 568,92
Total	100,00 +	928 717,64
Beneficiu	2,00 %	18 574,35
Total	100,00 +	947 292,00
TVA	20,00 %	189 458,40
Total	100,00 +	1 136 750,40

Total deviz: **1 136 750,40**
Incluziv salariu **148 979,14**

Intocmit _____ (Baltari-Prim SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)